

5	Специалист по похозяйственному учету (Специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инспектор по благоустройству (Инспектор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по осуществлению первичного воинского учета (Специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник организационно-правового отдела администрации муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»



Коткова М.В.
(Ф.И.О.)

03.04.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда



Галузина М.А.
(Ф.И.О.)

03.02.2016
(дата)

Консультант организационно-правового отдела администрации муниципального образования «Парское сельское поселение Родниковского муниципального района Ивановской области»



Гушина Т.В.
(Ф.И.О.)

03.04.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3539

(№ в реестре экспертов)



Утробина Ирина Александровна
(Ф.И.О.)

30.12.2020
(дата)